

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców, 
w trybie art. 34 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.)

	Lp.
	Numer 
działki
	Pow. działki m2
	

Obręb
	Numer księgi wieczystej
	Położenie lokalu mieszkalnego
	Numer lokalu
	Pow. lokalu m2
	[bookmark: _GoBack]Udział Gminy 
w nieruchomości
	Cena udziału 
w lokalu mieszkalnym zł.

	1.
	1260
	1132
	0017
	KI1L/00040444/3
	ul. Seminaryjska 6/8
	12A
	23,65
	2365/228700
	137 183,00
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